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50 najsłynniejszych linii
kolejowych w historii

Cena 52,11 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy 978-83-7020-655-0

Opis produktu
Kolej to coś więcej niż zwykły środek transportu. Jej wpływ na bieg dziejów w ciągu ostatnich 200 lat był ogromny. Kolej dała
szerokim masom możliwość swobodnego podróżowania i przyczyniła się do przemian społecznych. Była katalizatorem wzrostu
ekonomicznego i napędzała rewolucję przemysłową, służyła do mobilizacji armii i brała udział w wojnach, inspirowała do
tworzenia wspaniałych dzieł inżynierskich. Tak dzieje się również dzisiaj; wystarczy spojrzeć na koleje dużych prędkości i
rozrastające się systemy miejskiego transportu publicznego.

 

50 linii kolejowych, które zmieniły bieg historii to pięknie ilustrowany przewodnik po liniach i kompaniach kolejowych, które
miały ogromny wpływ na współczesną cywilizację. Wpływ ten mógł mieć znaczenie społeczne, handlowe, polityczne,
inżynieryjne bądź militarne. Znajdziemy tu rozmaite przykłady, od Linii Metropolitalnej londyńskiego metra, pierwszej na
świecie kolei podziemnej, po Central Pacific Railroad, pierwszą transkontynentalną linię kolejową w Ameryce Północnej.

Producent
Oficyna Wydawnicza „Alma-Press” powstała w 1985 roku. Od 1991 działa jako spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
Podstawowy profil wydawnictwa stanowią:

   - książki dla żeglarzy (od roku 1987, lider tego segmentu rynku książki w Polsce).
   - historia i militaria (m. in. serie: Panorama techniki wojskowej, 50 najsłynniejszych)
   - poradniki (przede wszystkim dla hobbystów)

 
Najbardziej znaną na rynku jest seria „Książki dla żeglarzy”. Rozpoczęło ją wydanie w roku 1986 „Żeglarza i sternika
jachtowego”, do dziś podstawowego podręcznika w szkoleniu żeglarskim (od 22. wydania tytuł zmieniliśmy zgodnie z
obecnym nazewnictwem na Żeglarz jachtowy i jachtowy sternik morski ). Łącznie w serii wydaliśmy ponad 300 tytułów w
łącznym nakładzie ponad 800 000 egzemplarzy i jesteśmy krajowym liderem na rynku książki żeglarskiej. Współpracują z
nami absolutnie najlepsi znawcy tej tematyki w Polsce, często będący również autorami prasy fachowej, a także renomowane
wydawnictwa europejskie.
   Nasze książki spotkały się z najwyższym uznaniem fachowców. Wszystkie podręczniki mają pozytywną ocenę Głównej
Komisji Szkolenia Polskiego Związku żeglarskiego. Kilka z nich uzyskało prestiżową nagrodę im. Leonida Teligi przyznawaną
przez miesięcznik „Żagle”:
   W 1995 roku była to Budowa i naprawa jachtów z laminatu Witolda Tobisa,
w 1996  Wiadomości o jachtach żaglowych Jerzego W. Dziewulskiego
w 1999 Żeglowanie po wodach sródlądowych Jerzego J. Sydowa, w 2006 Żeglarz jachtowy Andrzeja Kolaszewskiego i Piotra
Świdwińskiego, w 2012 r. Kurs Arktyka Moniki Witkowskiej, a w 2016 Grecja. Najlepsze trasy dla żeglarzy.
   W 1997 nagrodę otrzymał „Alma-Press  za stworzenie serii książek żeglarskich i ponownie w roku 2009 za systematyczne
powiększanie biblioteki żeglarskiej w Polsce.
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